
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.13       Ужгород               № 244 
 
 
Про виключення з маневрового 
житлового фонду  
 
 

Відповідно до статті 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статей 15 Житлового кодексу Української РСР, Закону України 
«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 
розглянувши звернення мешканців будинку № 42 по пр. Свободи  та з метою 
забезпечення реалізації їх житлових прав, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Виключити з маневрового  житлового фонду житловий будинок № 42 
по пр. Свободи загальною площею 1413 кв.м. 

2. КП «ЖРЕР № 1» (Петрішка Н.Г.) та БК «Проспект Свободи 42»   
(Бесага О.П.) здійснити необхідні дії для проведення реконструкції будинку в 
гуртожиток.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю.  

 
 

Міський голова       В. Погорелов 
 
 
 


